[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2019

	№
	671-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 15.11.2017 № 63-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в раздел 3 «Полномочия (административно-управленческие действия) министерства» Положения о министерстве промышленной политики Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 15.11.2017 № 63-П
«Об утверждении Положения о министерстве промышленной политики Кировской области», дополнив пункт 3.1 подпунктом 3.1.24–1 следующего содержания:

«3.1.24–1. Осуществляет деятельность, основанную на принципах проектного управления».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]